[image: ]

REQUERIMENTO Nº 005 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019
Do Vereador Luiz Lacerda

Destinatário: Departamento de Iluminação Pública
Ementa: Requer instalação de lâmpadas LED no sistema de iluminação.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

[bookmark: _GoBack]Solicitação: Requer instalação de lâmpadas LED no sistema de iluminação publica na Vila Brasil e bairros vizinhos.

Anápolis, 11 de dezembro de 2019.

________________________________________
Luiz Lacerda
Vereador - PT

1

image1.jpg